Terça-feira
21 de Junho de 2022
18 - Ano X - Nº 2284 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RKUXMKE4NJU4NTFGOTMWMU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 008/2022.

A Prefeita, torna público a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO do PE Nº 008/2022.

Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de veículos

(carros de passeio e carro utilitário) para serem utilizados nas demandas da Secretaria

Municipal de Educação. À empresa: CKS Com. de Veículos Ltda. – Item 03 - R$

265.490,00. Período Contratual: 12 meses. Data da Adjudicação e Homologação:

21/06/2022. Moema Isabel Passos Gramacho - Prefeita.

Terça-feira
21 de Junho de 2022
19 - Ano X - Nº 2284 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RKUXMKE4NJU4NTFGOTMWMU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE DESERTO – ITENS 01 e 02

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 008/2022.

A COPEL torna público a licitação na Modalidade PE Nº 008/2022. Tipo: Menor Preço por

Item. Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de veículos (carros de passeio, carro

utilitário), para serem utilizados nas demandas da Secretaria Municipal de Educação Conforme

termo de referência e planilha discriminativa no edital. Período Contratual: 12 meses.  Sessão

da disputa: 15/06/2022 às 09h00min, os ITENS 01 e 02 foram DESERTOS. Manoela Cristina

Vieira do Nascimento - Pregoeira.